

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszonego w dniu 13.06.2022r. na stronie Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00206161/01, na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi Lubieszynek- Liniewskie Góry,

#### **Pytanie 6**

Proszę o podanie grubości poboczy do wykonania, w przedmiarze mamy poz. 11 – 7 cm i poz. 12 za każdy dalszy cm, bez podania krotności, natomiast STWIORB, mówi o grubości 7 cm.

#### **Odpowiedź 6**

Należy wykonać pobocze o grubości 8 cm ( pozycja 12 krotność 1)

#### **Pytanie 7**

Proszę o potwierdzenie, że do wykonania nawierzchni z mieszanki kruszywa łamanego 0,31-5 należy użyć materiału uzyskanego z przekruszenia surowca skalnego (skała lita) jak w STWIORB.

#### **Odpowiedź 7**

Zamawiający dopuszcza kruszywo z przekruszenia otoczek z lokalnych zakładów górniczych.

#### **Pytanie 8**

Proszę o informację w jakim celu został załączonej STWIORB dot. na przykład wykonania warstwy odsączającej – 15 cm lub warstwy ulepszonego podłoża z mieszanki związanej cementem – brak tych pozycji w przedmiarze.

#### **Odpowiedź 8**

Zamawiający zrezygnował z wykonania warstw wskazanych w pytaniu.

#### **Pytanie 9**

Proszę o potwierdzenie konstrukcji nawierzchni: Podbudowa z kruszbetu – 20cm następnie podbudowa z kruszywa łamanego 0,31-5 – 10 cm, Warstwa wiążąca AC 16W – 4 cm, Warstwa ścierna AC 11S – 4 cm

#### **Odpowiedź 9**

Zamawiający potwierdza. Ponadto w celu wzmocnienia konstrukcji w miejscu wskazanych przez Zamawiającego w czasie prowadzonych prac należy zgodnie z treścią pisma z dnia 20.06.2022r wbudować 270m3 kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie.

#### **Pytanie 10**

Proszę o załączenie STWIORB związanych z wykonaniem warstwy z kruszbetu – 20 cm.

#### **Odpowiedź 10**

Zamawiający załączył STIWORB - <http://www.liniewo.biuletyn.net/?bip=2&cid=31&id=5988>.

W związku z powyższymi odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.

Otrzymują:

1. Wykonawcy
2. a/a
- 3.bip
4. tablica ogłoszeń